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Splitter Tylny Środkowy Seat Exeo

Cena 433,16 zł

Dostępność Niedostępne - spytaj o czas realizacji

Numer katalogowy mt_146863

Kod producenta SE-EX-1-K-RD1T

Producent Maxton Design

Opis produktu

Splitter Tylny Środkowy Seat Exeo
Pasuje do: Seat Exeo 2008 - 2013  

Maxton Design to firma, która od wielu lat zajmuje się produkcją części samochodowego tuningu optycznego. Polska marka
współpracuje z dostawcami wysokogatunkowych materiałów z całego świata, dzięki czemu ma możliwość tworzenia
perfekcyjnych elementów do tuningu wielu marek. W bogatym asortymencie sklepu internetowego Maxton Design dostępne
są spoilery, splittery, zderzaki, dyfuzory, dokładki progów, a także inne akcesoria tuningowe, np. w postaci brewek czy
owiewek, które maksymalnie zwiększą atrakcyjność Twojego modelu samochodu. W asortymencie Maxton Design znajdują się
części do modelu Seat Exeo, do którego szczególnie polecamy splitter tylny środkowy, który gotowy jest do bezpośredniego
montażu.

Dlaczego warto zastanowić się nad kupnem splittera tylnego środkowego do Seat Exeo?

wykonany jest z elastycznego materiału ABS
posiada certyfikat TUV MATERIALGUTACHTEN
ma wysoce estetyczny design
zapewni nowoczesny wygląd samochodowi
ma zabezpieczenie przez nadmiernymi promieniami UV

Splitter tylny środkowy do Seat Exeo to nowoczesna bryła, która w całości wykonana jest z materiału ABS. ABS to elastyczne,
a zarazem niezwykle trwałe tworzywo, które odznaczone jest certyfikatem wysokiej jakości TUV MATERIALGUTACHTEN. ABS
chętnie wykorzystywany jest do produkcji podstawowych elementów wyposażenia pojazdu oraz części do tuningu optycznego
ze względu na posiadane właściwości. ABS znany jest ze zwiększonej odporności na działanie niekorzystnych warunków
atmosferycznych — nie będzie się odkształcał nawet pomimo przebywania w skrajnie niskich lub wysokich temperaturach, a
także ma zwiększoną odporność na działanie wilgoci.

Splitter tylny środkowy od Maxton Design przeznaczony do zamontowania w modelu Seat Exeo to innowacyjna konstrukcja,
która zapewni samochodowi nowoczesny wygląd, jednocześnie wpływając na jego ogólną aerodynamikę. Pojazd zyska na
bardziej opływowym kształcie, co pozwoli na mocniejsze dociśnięcie tylnej osi, dzięki czemu dojdzie do poprawy przyczepności
i stabilności na drodze podczas szybkiej jazdy. Splitter tylny środkowy będzie praktycznym, a zarazem nadzwyczaj
estetycznym elementem tuningowym przeznaczonym do twojego samochodu. Część tuningowa od Maxton Design dostępna
jest w trzech opcjach wykończenia powierzchni do wyboru: teksturowanej, połyskującej lub imitującej carbon.
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